
	

	
TL INDU Leitband.pdf
	1 Strana	174,9 KB	Download




TL INDU Leitband.pdf

SCHOMBURG Čechy a Morava s. r. o.

Na univerzitním statku 2

CZ - 108 00 Praha 10

tel. 274 781 381

fax 274 782 546

http://www.schomburg-ics.cz


TECHNICKÝ LIST

_________________________________________________________________________________________________


INDU-Leitband

INDU-Leitband-AL


výr. č. : 5 55097

výr. č. : 5 55090


Vodivá (zemnicí) páska


Vlastnosti:

Páska je vyrobena z měděné fólie (INDU-Leitband) resp.

z fólie z čistého hliníku (INDU-Leitband-AL) a je:

 samolepicí

 elektricky vodivá.

Oblasti použití:

Pomocí INDU-Leitband a INDU-Leitband-AL se vytvoří

spolehlivé propojení horizontální vodivé plochy s

uzemněním (vyrovnání potenciálu).


Dodávané balení:

INDU-Leitband:

20 m/ role x 25 / karton

INDU-Leitband-AL: 50 m role

Důležitá upozornění:

 Zpracovávat při teplotě v rozsahu od +5 °C do +35 °C.



Použití k účelům, které nejsou jednoznačně uvedeny

v tomto technickém listu, je povoleno pouze po

konzultaci a s písemným souhlasem oddělení

aplikační techniky fy SCHOMBURG ICS GmbH.


INDU-Leitband se využívá při aplikaci elektricky vodivých

antistatických podlahových systémů u krycích nátěrů

INDUFLOOR-IB3350-VC2, INDUFLOOR-IB3350,

INDUFLOOR-IB3395, systému ochrany spodních vod

INDUFLOOR-IB-GWS3 a systému k pokládce

INDUCRET-VK6065.

INDU-Leitband-AL se používá v kombinaci s vodivou

vodou emulgovanou stěrkou INDUFLOOR-IB3375.

Zpracování:

Jednotlivé pásky o délce max. 1,0 m se nalepí ve

vzájemné vzdálenosti 10 m do oblasti přechodu

stěna/podlaha, umístění pásků se příp. přizpůsobí

rozměrům místnosti.

Poznámka:

Měděná páska INDU-Leitband se napojí na zemnicí

systém stavebního objektu (vyrovnání potenciálu).

Skladování:

v suchu a chladnu, 18 měsíců v původním uzavřeném

obalu, při teplotách nad +10 °C do +40 °C.


_____________________________________________________________________________________________________________

Práva kupujícího ohledně kvality našich materiálů jsou upravena prodejními a dodacími podmínkami. Pro požadavky, které

jdou nad rámec zde popsaného použití, je Vám k dispozici naše technická poradenská služba, právní závaznost však

vyžaduje předchozí písemné potvrzení z naší strany. Popis výrobku nezbavuje uživatele povinnosti být pečlivý. V případě

pochybností je třeba založit zkušební plochy. Vydáním nového Technického listu pozbývá starý svou platnost.

7/10 VH/JD/VM




